
 

 

 
Цените се за СОБА за 7 полупансиони  

За 2 возрасни лица и 2 деца до 11,99 г. на редовно легло – БЕСПЛАТНО 
 

Датуми 1/2+2 
24.05.2025 - 31.05.2025 510 € 
31.05.2025 - 07.06.2025 590 € 
07.06.2025 - 14.06.2025 690 € 
14.06.2025 - 21.06.2025 770 € 
21.06.2025 - 28.06.2025 890 € 
28.06.2025 - 05.07.2025 950 € 
05.07.2025 - 12.07.2025 990 € 
12.07.2025 - 19.07.2025 1050 € 
19.07.2025 - 26.07.2025 1050 € 
26.07.2025 - 02.08.2025 1050 € 
02.08.2025 - 09.08.2025 1090 € 
09.08.2025 - 16.08.2025 1090 € 
16.08.2025 - 23.08.2025 1050 € 
23.08.2025 - 30.08.2025 1010 € 
30.08.2025 - 06.09.2025 910 € 
06.09.2025 - 13.09.2025 810 € 
13.09.2025 - 20.09.2025 710 € 
20.09.2025 - 27.09.2025 510 € 

 
Прво и второ дете до 11.99 г. со двајца возрасни на редовно легло – БЕСПЛАТНО 
Трет возрасен во соба доплата 250 € за цел престој. 
Четврт возрасен во соба доплата 180 € за цел престој. 
Три возрасни + дете до 6 години + бебе 
Дете 0-1.99 г. како 5-то лице во соба во кревет со возрасен 
 
Во цената Е вклучено:    Во цената НЕ Е вклучено: 
7 полупансиони (појадок и вечера)  Автобуски превоз 
Клима уред      Патничко осигурување 
Безжичен интернет     Туристичка такса 5€ по соба на ден  
 



 

 

Хотелот Џени е на 150 м. од прекрасната песочна плажа во Сивири. 
Основен ресторан, детско катче, рецепција, бар покрај базен..... 
Надворешниот базен и лежалките се бесплатни за користење од гостите. 
Има 37 соби, во собите: 4 кревети со нормални димензии (Брачен и 2 единечни) 
 
Во собите: 
Под плочки  Купатило со туш Крпи Кабловска телевизија 
Фрижидер Безжичен интернет Клима уред Балкон со маса и столици 
 
 
АВТОБУСКИ ПРЕВОЗ  
Цена по лице 

град час возрасен дете 2-12 
 Скопје 04;00 50 40 
 Велес 04;30 50 40 
 Штип 03;40 65 55 
 Неготино 05;00 50 40 
 ГП Богородица 06;00 50 40 
 Битола 04;00 45 35 
 Прилеп 03;15 45 35 
 Струга 02;15 55 45 
 Охрид 02;30 55 45 
 Ресен 03;15 55 45 
Цени во €, се плаќа во денари 1 € = 62 денари 
Деца до 2 г. Бесплатно - не користи седиште 
 
Место на поаѓање:    Време за поаѓање од Грција 
Скопје – Дрводекор                                           грчкомакедонско место 
Штип - Паркинг пред Пошта   15;15    14;15 Сивири 
Велес - БП Мотел Македонија 
Неготино - БП Неготино 
ГП Богородица - БП Шимов 
Битола - Автобуска Транскоп 
Прилеп - БП Салида 
Струга - Хотел Дрим 
Охрид - БП Лук Оил излез кон Битола 
Ресен - Автобуска станица 


